
 

 SLUŽBENE NOVINE 

OPĆINE VRSAR - ORSERA 
 Vrsar-Orsera, 04.10.2023. Broj: 11/23 Godina: XII 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općina Vrsar-Orsera 

 

UREDNIŠTVO: Trg Degrassi 1, Vrsar 

 

ODGOVORNI UREDNIK: Sandi Čuka 

 

TEHNIČKI UREDNIK: Zdravko Šverko 

 

Izlazi po potrebi 

 

WEB: www.vrsar.hr 



 

 

OPĆINA VRSAR – ORSERA 

 

 

 

 

 

I. Općinsko vijeće 
  Str. 

37. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera…………………… 529 

   

   

   

   

   

   

II. Općinski načelnik 
  Str. 

31. IV. izmjene i dopune Plana nabave Općine Vrsar-Orsera za 2023. godinu……………………. 530 

   

   

   



BROJ: 11/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.529 

 

I. Općinsko vijeće 
 

37. 

Na temelju članka 34. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine", broj  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 42. Statuta Općine Vrsar-Orsera ("Službene 

novine Općine Vrsar-Orsera", broj 2/21), Općinsko vijeće Općine Vrsar-Orsera na sjednici 

održanoj 14. rujna 2023. godine donosi 

 

 

 

 ODLUKU 

O IZBORU POTPREDSJEDNIKA OPĆINSKOG VIJEĆA  

OPĆINE VRSAR-ORSERA 

 

 

Članak I. 

Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Vrsar-Orsera izabire se Ivan Radetić. 

 

Članak II. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u "Službenim novinama 

Općine Vrsar-Orsera". 

 

 

 

 

KLASA: 024-01/23-01/21 

URBROJ: 2163-40-01-01/18-23-6 

Vrsar-Orsera, 14.09.2023. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VRSAR –ORSERA 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

Marina Deak, v.r. 

 

 

  



BROJ: 11/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.530 

 

II. Općinski načelnik 
31. 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16, 114/22), 

članka 2. („Narodne novine“, broj 101/17, 144/20 i 30/23) i članka 62. Statuta Općine Vrsar-

Orsera („Službene novine Općine Vrsar“ broj 2/21) Općinski načelnik Općine Vrsar-Orsera, 

Ivan Gerometta donio je dana 03.10.2023.  

 

 

IV. IZMJENE I DOPUNE  

PLANA NABAVE OPĆINE VRSAR-ORSERA   

ZA 2023. GODINU 

 

 

I. 

Ovim Izmjenama i dopunama plana javne nabave određuje se nabava roba, usluga i 

izvođenje radova Općine Vrsar-Orsera kao javnog naručitelja, sukladno Zakonu o javnoj 

nabavi. 

 

II. 

IV. Izmjene i dopune plana javne nabave temelje se na Proračunu Općine Vrsar-Orsera 

za 2023. godinu te projekcijama proračuna za 2024. i 2025. godinu te na Izmjenama i dopunama 

Proračuna Općine Vrsar-Orsera za 2023. godinu te projekcijama proračuna za 2024. i 2025. 

godinu. 

 

III. 

IV. Izmjenama i dopunama plana javne nabave nisu obuhvaćene nabave roba, radova i 

usluga koji se nabavljaju temeljem posebnih zakona.   

 

IV. 

 IV. Izmjene i dopune plana javne nabave za 2023. godinu odnose se na nabavu roba, 

usluga i izvođenje radova sukladno tabličnom prikazu u prilogu. 

 

V. 

IV. Izmjene i dopune plana javne nabave stupaju na snagu prvog dana nakon dana 

objave u “Službenim novinama Općine Vrsar-Orsera ”. 

 

 

          

KLASA: 400-01/23-01/01 

URBROJ: 2163-40-01-01/17-23-5 

Vrsar-Orsera, 03.10.2023. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

                 Ivan Gerometta, v.r. 



BROJ: 11/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.531 

 

Rbr 

E
v
id

e
n

c
ij

s
k
i 

b
ro

j 
n

a
b

a
v
e
 Predmet nabave Brojčana 

oznaka 
predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

P
ro

c
ij
e
n

je
n

a
 

v
ri

je
d

n
o

s
t 

n
a

b
a
v
e
 (

u
 

e
u

ri
m

a
) 

Vrsta postupka 
(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

P
o

s
e
b

n
i 

re
ž
im

 

n
a

b
a
v
e
 

P
re

d
m

e
t 

p
o

d
ij
e
lj
e
n

 n
a

 

g
ru

p
e
 

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum 

Ugovor/okvirni 
sporazum se 
financira iz 
fondova EU 

P
la

n
ir

a
n

i 
p

o
č

e
ta

k
 

p
o

s
tu

p
k

a
 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

V
ri

je
d

i 
o

d
 

V
ri

je
d

i 
d

o
 

N
a
p

o
m

e
n

a
 Status 

promjene 

1 1. Usluge mobilne telefonije 64212000-5 5.734,40 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   21.02.2023   Izmijenjena 

1. Usluge mobilne telefonije 64212000-5 2.867,20 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023 21.02.2023   

2 2. Poštanske usluge 64110000-0 5.840,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

3 3. Najam klizališta 37411200-4  18.900,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

4 4. Uredski materijal 30000000-9 9.556,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor DA   16.01.2023    

5 5. Održavanje programa 
računovodstva 

72267000-4 15.130,40 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

6 6. Održavanje programa 
pisarnice i GIS-a 

72267000-4 12.635,20 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

7 7. Održavanje računalne 
opreme 

50322000-8  3.291,20 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

8 8. Održavanje programa 
prometnog redarstva 

72267000-4 11.680,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

9 9. Stara škola Gradina - 
uređenje prizemlja k.č. 98 
k.o. Gradina 

45200000-9  21.236,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

10 10. Hitna sanacija od požara -
stara škola u Vrsaru k.č. 
812 k.o. Vrsar 

45200000-9  66.350,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

11 11. Zimovanje djece osnovne 
škole 

63500000-4 10.992,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

12 12. Instalacija fotonaponske 
elektrane na zgradu vrtića 

09331200-0  37.272,00 Otvoreni postupak  NE Ugovor NE veljača 
2023. 

30 dana 16.01.2023    

13 13. Istraživanje mraćnih zona i 
bioraznolikosti 

73000000-2 10.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor DA   16.01.2023    

14 14. Izrada izvještaja o 
postojećoj regulativi i 
dobrim praksama 

71313000-5 4.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica DA   16.01.2023    

15 15. Oprema za upravljanje 
javnom rasvjetom u 
starogradskoj jezgri 

34993000-4  4.800,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica DA   16.01.2023    



BROJ: 11/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.532 

 

16 16. Poklon paketi za 
umirovljenike (Uskrs) 

15894000-1  4.800,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

17 17. Nabava novogodišnjih 
ukrasa 

31500000-1  9.024,80 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

18 18. Popravak i redovno 
servisiranje rampi i 
podiznih stupića 

34928400-2  7.432,80 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

19 19. Nabava inox stepenica, 
rukohvata i ograda 

34928400-2  4.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   09.06.2023   Izmijenjena 

19. Nabava inox stepenica, 
rukohvata i ograda 

34928400-2  3.185,60 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023 09.06.2023   

20 20. Knjige za čitaonicu 22110000-4  2.850,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023  PDV 

5%  

21 21. Održavanje računalnog 
sustava MORe MORe 

72267000-4 10.617,60 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023 09.06.2023  Obrisana 

22 22. Postavljanje i popravak 
novogodišnjih ukrasa - 
dekoracija mjesta 

45317000-2  11.360,80 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica    16.01.2023    

23 23. Nabava i ugranja podiznog 
stupića ili rampe 
Montraker 

34928400-2  6.370,40 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

24 24. Nabava nosača za bicikle 34928400-2  8.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

25 25. Nabava i montaža igrala 37535200-9  3.716,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023    

26 26. Projektna dokumentacija 
za biciklističke staze 

71200000-0 7.645,60 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   09.06.2023   Izmijenjena 

26. Projektna dokumentacija 
za biciklističke staze 

71200000-0 5.308,80 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   16.01.2023 09.06.2023   

27 27. Održavanje javne rasvjete 45317000-2  21.236,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

28 28. Prometnica Marina - 
Montraker - glavni projekt 

71200000-0 18.050,40 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

29 29. Prometnica St.Valkanela 
glavni rpojekt 

71200000-0 12.870,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   09.06.2023   Izmijenjena 

29. Prometnica St.Valkanela 
glavni rpojekt 

71200000-0 8.666,40 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023 09.06.2023   

30 30. Izgradnja biciklističke 
staze od ul. Brostolade uz 
županiskucestu prema luci 
u Vrsaru 

45200000-9  66.350,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

31 31. Proširenje jJR od 
Brostolada do Montepozzo 

34993000-4  26.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   09.06.2023   Izmijenjena 



BROJ: 11/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.533 

 

31. Radovi na nadopuni javne 
rasvjeta na području 
Vrsara 

34993000-4  36.100,80 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023 09.06.2023   

32 32. Proširenje Javne rasvjete 
na St. Valkanela I. faza 

34993000-4  18.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   09.06.2023   Izmijenjena 

32. Izgradnja javne rasvjete na 
St. Valkanela I. faza 

34993000-4  10.617,60 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023 09.06.2023   

33 33. Strateška studija utjecaja 
na okoliš 

73000000-2 26.538,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   21.02.2023   Izmijenjena 

33. Strateška studija utjecaja 
na okoliš 

73000000-2 12.848,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023 21.02.2023   

34 34. Usluge izrade UPU 
Koversada 

71200000-0 22.297,60 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

35 35. Studija utjecaja na okoliš 
za Sabirni kanal 

73000000-2 9.152,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   16.01.2023    

36 36. Opskrba električnom 
energijom 

09310000-5  47.100,88 Otvoreni postupak  NE Okvirni sporazum NE lrujan 
2023. 

3 godine 21.02.2023   Dodana 

37 37. Dezinfekcija, dezinsekcija i 
deratizacija 

90921000-9 9.056,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   21.02.2023   Dodana 

38 38. Usporivači prometa 34928000-8  5.682,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   21.02.2023   Dodana 

39 39. Idejno rješenje za 
rekonstrukciju aerodroma 

71200000-0 9.157,87 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   21.02.2023   Dodana 

40 40. Disk, kontroler i modul za 
server 

30230000-0  3.552,17 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   05.04.2023   Dodana 

41 41. Izrada mjerno - razvodnih 
ormara za punionicu elekt. 
automobila 

31682100-1  5.400,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   05.04.2023   Dodana 

42 42. Snimanje NC 73 Flengi 71355000-1 9.145,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   05.04.2023   Dodana 

43 43. Snimanje NC u Kontiji 
(NC45, NC47 i NC85) 

71355000-1 15.615,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   05.04.2023   Dodana 

44 44. Idejni projekt - Park 
skulptura D. Džamonja 

71200000-0 5.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   09.06.2023   Dodana 

45 45. Geodetske usluge za 
ishođenje lokacijske 
dozvole Park skulptura D. 
Džamonja 

71355000-1 3.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   09.06.2023   Dodana 

46 46. Izmjene i dopune UPU 
Vrsar radi razgraničenja 
marine Vrsar i luke Vrsar 

71400000-2 13.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   09.06.2023   Dodana 

47 47. Cestovni jastuci kod 
autobusnog kolodvora 

34928000-8  3.590,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   09.06.2023   Dodana 



BROJ: 11/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.534 

 

48 48. Kučište za kameru za 
nadzor prometa u 
Flengima 

34971000-4  3.800,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   09.06.2023   Dodana 

49 49. Popravak metalnih stupića 
u ul. A. Negri i R. Končara 

50000000-5 4.676,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   09.06.2023   Dodana 

50 50. Nabava sanitarnog 
kontenjera 

44613000-0  13.832,80 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   09.06.2023   Dodana 

51 51. Popravak ploča 
dobrodošlice u Općinu 
Vrsar-Orsera 

50000000-5 3.769,60 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   09.06.2023   Dodana 

52 52. Projektna dokumentacija 
za proširenje groblja i 
parkirališta kod groblja u 
Vrsaru 

71200000-0 14.400,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   09.06.2023   Dodana 

53 53. Parcelacijski elaborat i 
ostale geodetske usluge 
kod izrade glavnog 
projekta na St. Valkanela 

71355000-1 3.515,12 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   09.06.2023   Dodana 

54 54. Izrada idejnog i glavnog 
projekta sabirnog kanala 
vanjskih i površinskih voda 
jugozapadnog dijela 
naselja Vrsar 

71200000-0 15.950,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   09.06.2023   Dodana 

55 55. Izrada parcelacijskog 
eleborata prometnice u 
dijelu naselja Flengi 

71355000-1 4.300,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   05.10.2023   Izmijenjena 

55. Izrada idejnog projekta 
prometnice u Flengima 

71200000-0 8.494,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   09.06.2023 05.10.2023   

56 56. Izrada akcijskog plana 
energetski i klimatski 
održivog razvitka (SECAP-
a) 

73000000-2 11.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   09.06.2023   Dodana 

57 57. Izrada plana razvoja 
Općine Vrsar-Orsera 

73000000-2 17.800,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   09.06.2023   Dodana 

58 58. Opremanje ZEC-a 
komarnicima 

44221000-5  5.600,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   09.06.2023   Dodana 

59 59. Idejno rješenje uređenja 
izložbenog prostora u 
prizemlju interpretacijskog 
centra More-More 

71200000-0 5.200,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   09.06.2023   Dodana 

60 60. Izrada glavnog projekta s 
troškovnikom u svruhu 
uređenja partera dijela 
postojeće ul. Brostolade 

71200000-0 13.400,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   09.06.2023   Dodana 

61 61. Izrada idejnog i glavnog 
projekta s troškovnikom za 
izgradnju parkirališta na 

71200000-0 9.900,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   09.06.2023   Dodana 



BROJ: 11/2023            "SLUŽBENE NOVINE OPĆINE VRSAR - ORSERA"            Str.535 

 

k.č. 1246/1 i 1246/13 k.o. 
Vrsar 

62 62. Proširenje JR na spoju 
ŽC5071 prema 
Kapetanovoj stanciji 

34993000-4  22.000,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   09.06.2023   Dodana 

63 63. Dopunsko i dodatno 
osiguranje 

66512210-7 8.400,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   05.10.2023   Dodana 

64 64. Projektna dokumentacija 
za radove na NC Bralići - 
Delići 

71200000-0 19.500,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Ugovor NE   05.10.2023   Dodana 

65 65. Video nadzor u ulici Vala i 
ulici Kapetanova stancija 

35125300-2  3.190,00 Postupak 
jednostavne nabave  NE Narudžbenica NE   05.10.2023   Dodana 

 


